1

证券代码：600409      证券简称：三友化工      公告编号：临2015-035号

唐山三友化工股份有限公司

关于变更部分高级管理人员的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因工作变动,公司总经济师王兵先生申请辞去公司总经济师职

务。公司董事会对王兵先生在担任公司总经济师期间为公司发展所做

的贡献表示衷心感谢！

公司六届五次董事会审议通过《关于变更部分高级管理人员的议

案》。董事会同意聘任李晓明先生、郑晓晨先生为公司副总经理，同

意聘任总会王习文女士为公司副总经理兼总会计师，同意聘任董秘刘

印江先生为公司副总经理兼董事会秘书，上述人员任期至本届董事会

届满为止。

特此公告。

附：相关人员简历

唐山三友化工股份有限公司董事会

                              2015 年 10 月 29 日

附：相关人员简历

李晓明，男，51 岁，汉族，大学学历，工程师，中共党员。历

任兴达化纤党委书记、常务副总经理，氯碱公司党委书记、常务副总

经理，浆粕公司党委书记、总经理、董事长，硅业公司党委书记、常

务副总经理、总经理、董事长，硅业公司副董事长。现任公司副总经

理。

郑晓晨，男，45 岁，汉族，研究生学历，高级工程师，中共党

员。历任硅业公司副总经理兼供销部部长，副总经理，香港国际贸易

公司总经理。现任公司副总经理兼香港国际贸易公司执行董事兼总经

理。

王习文，女，44 岁，汉族，大学学历，高级会计师，中共党员。

历任公司财务部部长，副总会计师兼财务部部长，公司总会计师兼财

务负责人。现任公司副总经理兼总会计师兼财务负责人。

刘印江，男，43 岁，汉族，大专学历，会计师，注册会计师（非

执业会员），中共党员。历任兴达化纤财务部部长、副总会计师兼财

务部部长、总会计师，三友集团副总会计师兼财务中心主任，香港贸

易公司执行董事，公司董事会秘书兼证券部部长、香港国际贸易公司

监事。现任公司副总经理兼董事会秘书兼证券部部长、香港国际贸易

公司监事。